Crimpkontakte: Messing, vergoldet
Max. Prüfspannung: 1.000 V AC (1 Minute)
Anschlussquerschnitt: AWG 28 bis AWG 22
Max. Isolationsdurchmesser: 1,7 mm
Max. Betriebsstrom: 3 A (AWG 22)
Zulässige Betriebstemperatur: -25 °C bis +85 °C
Hinweis: Konfektionierung auf Anfrage, Halb-/ Vollautomaten und Werkzeuge
bei uns vorhanden. (Vermietung auf Anfrage)
Buchsenkontakt Stiftkontakt
Rolle
254MD-10KG 254MH-10KG 10.000 Stck.
254MD-10KGL 254MH-10KGL Einzelkontakt
Werkzeug
HT 208 A MOD * Handzange
* bei der Verarbeitung von Stiftkontakten ist der Positionierer zu demontieren
131
CRIMPSTECKVERBINDER
Raster 2,54 mm
Buchsenkontakt / Stiftkontakt
Serie Mini-Con / Low Cost